
УКРАЇНА 
 ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
  Р І Ш Е Н Н Я 

 лютого  2023 року     м. Чернігів №  

Про затвердження Положення про 
порядок складання акта встановлення 
факту здійснення догляду 

Керуючись статтями 34, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», на виконання постанови Кабінету Міністрів України від 27 січня 
1995 року № 57 «Про затвердження Правил перетинання державного кордону 
громадянами України» (зі змінами), з метою упорядкування складання актів 
встановлення факту здійснення догляду за особами з інвалідністю І чи ІІ групи 
та особами, які потребують постійного догляду,  виконавчий комітет міської 
ради вирішив: 

1. Затвердити Положення про порядок складання акта встановлення факту
здійснення догляду за особами з інвалідністю I чи II групи та особами, які 
потребують постійного догляду, що додається. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського
голови – керуючого справами виконкому Фесенка С.І. 

Секретар міської ради      Олександр ЛОМАКО 

Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому      Сергій ФЕСЕНКО


